令和 6 年 3 月 28 日

お客さま 各位

大垣西濃信用金庫

預 金 金 利 の 引 上 げ に つ い て

当金庫は、日本銀行の金融政策会合の結果によるマイナス金利政策解除ならびに市場

金利の変動を踏まえ、円預金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせし

ます。

記

１．実施日

令和６年４月８日（月）

２．円預金金利の改定

普通預金

貯蓄預金

通知預金
納税準備

預金
10 万円

未満

10 万円

以上

30 万円

以上

50 万円

以上

100 万円

以上

改定前 0.001％ 0.001％ 0.001％ 0.001％ 0.001％ 0.001％ 0.001％ 0.001％

改定後 0.020％ 0.020％ 0.020％ 0.020％ 0.020％ 0.020％ 0.020％ 0.020％

改定幅 +0.019％ +0.019％ +0.019％ +0.019％ +0.019％ +0.019％ +0.019％ +0.019％

※表示の利率は、税引き前の利率となります。

３．円定期預金金利の改定について

円定期預金金利につきましても引き上げを予定しております。

金利改定対象となる定期性預金および改定後の金利、実施日等につきましては、確

定次第お知らせします。

以 上